МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с.Арзгун, ул.ген. Цыденова,2, тел. 8(30149)92-1-57

РЕШЕНИЕ № VI-3
от « 28 »  декабря   2023 года

 «О внесении изменений в решение
от «28» декабря 2022г. № LXI-3
«О передаче части полномочий
муниципального образования
сельское поселение «Арзгун» на уровень
муниципального района
МО «Курумканский район»»

В соответствии с  ч. 4 ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), руководствуясь Уставом муниципального образования сельское поселение «Арзгун», Совет депутатов сельского поселения «Арзгун» РЕШИЛ:
1. Внести следующие изменения в решение Совета депутатов сельского поселения «Арзгун» № LXI-3  от «28» декабря 2022г.:
1.1. Внести изменения в статью 2 и изложить в следующей редакции:
           «2. Заключить дополнительное соглашение с администрацией муниципального образования «Курумканский район»».
 2. Приложение №1 изложить в редакции приложения №1 к настоящему решению.
 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава муниципального образования
сельское поселение «Арзгун»                                                         Евреев Т.М.

Приложение
к решению от «28»  декабря  2023г. № 6-3

Распределение межбюджетных трансфертов бюджету муниципального образования «Курумканский район» из бюджета сельского поселения «Арзгун» по осуществлению части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями на 2024-2026 годы

№

Наименование полномочия

2024г

2025г

2026г

	1
	Иные межбюджетные трансферты на передаваемые полномочия по исполнению бюджетов поселений
	339,10
	306,80
	306,80

	2
	Иные межбюджетные  трансферты  на  передаваемые полномочия по  контролю  за  исполнением  бюджетов  поселений
	24,20
	21,80
	21,80

	3
	Иные межбюджетные трансферты  на передаваемые полномочия по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля
	1,0
	1,0
	1,0

	4
	Иные межбюджетные трансферты на передаваемые полномочия по  определению  поставщиков (подрядчиков, исполнителей)  для  обеспечения муниципальных нужд
	1,0
	1,0
	1,0

	5
	Иные межбюджетные трансферты на передаваемые полномочия по созданию  условий  для  организации досуга и обеспечения  жителей  поселения услугами  организаций культуры
	452,40
	422,20
	422,20

	6
	Иные межбюджетные трансферты на передаваемые полномочия по хозяйственно-транспортному обслуживанию
	507,30
	473,50
	473,50

	Итого
	1325,0
	1226,30
	1226,30